
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158 – 17304 – Poz. 3001, 3002

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 
kwietnia 1997 r. – Konstytucja Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483 z późn. zm.) i art. 3 
ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr II/4/02 Rady Gminy w Wilczy-
nie z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu 
Gminy Wilczyn (Dz. Urz. Województwa Wielkopol-
skiego Nr 39, poz. 738), zmienionej uchwałą Nr 
IV/26/03 Rady Gminy w Wilczynie z dnia 5 lutego 
2003 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Wilczyn 
(Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 39, 
poz. 747) oraz uchwałą Nr III/11/06 Rady Gminy 

Wilczyn z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie zmia-
ny Statutu Gminy Wilczyn (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego Nr 17, poz. 450), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w §78 skreśla się ust. 1 i ust. 2;
2) skreśla się §79, 81, 122, 124, 125, 126.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wilczyn.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Eugeniusz Działak

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.81 ustawy z dnia 30 kwiet-
nia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), art. 14 pkt 6 usta-
wy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z poźn. 
zm.), Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§1. Uchwala się:
1) Regulamin Parku w Wilczynie – stanowiący za-

łącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;
2) Regulamin Placu Zabaw w Parku w Wilczynie 

– stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
Regulaminy podaje się do wiadomości publicznej 

poprzez ich wywieszenie na tablicach usytuowa-
nych w Parku.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wilczyn.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Eugeniusz Działak

3001

UCHWAŁA NR XLIV/315/10 RADY GMINY WILCZYN

 z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wilczyn

3002

UCHWAŁA NR XLV/321/10 RADY GMINY WILCZYN

 z dnia 2 czerwca 2010 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z parku i placu zabaw w Wilczynie



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158 – 17305 – Poz. 3002

W trosce o ochronę i walory wypoczynkowe wpro-
wadza się następujące zasady korzystania z Parku:

1. Teren Parku służy do wypoczynku oraz aktyw-
nej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych.

2. Na obszarze Parku obowiązuje zakaz:
1) zaśmiecania terenu,
2) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozko-

pywania gruntu, a także deptania trawników,
3) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy i in-

nych urządzeń parkowych,
4) spożywania napojów alkoholowych lub przeby-

wania w stanie nietrzeźwym,
5) palenia ognisk, pozostawiania palących się 

przedmiotów,
6) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i 

bezpieczeństwo innych użytkowników Parku,
7) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicz-

nych, wybuchowych i szkodliwych substancji che-
micznych,

8) wjazdu wszelkich pojazdów,
9) prowadzenia psów bez smyczy i bez kagańca, a  

właściciele zobowiązani są do sprzątania odchodów 
pozostawionych przez zwierzęta,

10) wchodzenia i kąpieli w fontannie.
3. Korzystanie z Parku odbywa się na własną od-

powiedzialność korzystającego lub na odpowiedzial-
ność opiekuna dziecka.

4. Korzystający z Parku nie mogą swoim zacho-
waniem uniemożliwiać lub ograniczać korzystania z 
urządzeń Parku innym użytkownikom.

5. Naruszenie postanowień regulaminu podlega 
karze przewidzianej w art. 143, 144,145 Kodeksu 
Wykroczeń.

6. Obowiązki administratora terenu Parku pełni 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Wilczynie kon-
takt: (63)2683048.

UWAGA!

Teren Parku i parkingu  jest monitorowany.

Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci od lat 3. 
Dzieci poniżej 12 lat muszą znajdować się pod opie-
ką osób dorosłych. Z uwagi na bawiących się, nale-

ży przestrzegać następujących reguł.

1. Zabrania się wchodzenia na dach wieży.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLV/321/10

Rady Gminy Wilczyn
z dnia 2 czerwca 2010 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKU W WILCZYNIE

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLV/321/10

Rady Gminy Wilczyn
z dnia 2 czerwca 2010 r.

REGULAMIN PLACU ZABAW

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  158	
   –	
  23	
  –	
   Poz.	
  3002	
  
	
  

Rady	
  Gminy	
  Wilczyn	
  
z	
  dnia	
  2	
  czerwca	
  2010	
  r.	
  
	
  
REGULAMIN	
  KORZYSTANIA	
  Z	
  PARKU	
  W	
  WILCZYNIE	
  
	
  
W	
  trosce	
  o	
  ochronę	
  i	
  walory	
  wypoczynkowe	
  wprowadza	
  się	
  następujące	
  zasady	
  korzystania	
  z	
  Parku:	
  
	
  
	
  
1.	
   Teren	
  Parku	
  służy	
  do	
  wypoczynku	
  oraz	
  aktywnej	
  rekreacji	
  w	
  miejscach	
  do	
  tego	
  przeznaczonych.	
  
2.	
   Na	
  obszarze	
  Parku	
  obowiązuje	
  zakaz:	
  
1)	
   zaśmiecania	
  terenu,	
  
2)	
   niszczenia	
  i	
  uszkadzania	
  roślinności	
  oraz	
  rozkopywania	
  gruntu,	
  a	
  także	
  deptania	
  trawników,	
  
3)	
   niszczenia	
  oraz	
  przestawiania	
  ławek,	
  koszy	
  i	
  innych	
  urządzeń	
  parkowych,	
  
4)	
   spożywania	
  napojów	
  alkoholowych	
  lub	
  przebywania	
  w	
  stanie	
  nietrzeźwym,	
  
5)	
   palenia	
  ognisk,	
  pozostawiania	
  palących	
  się	
  przedmiotów,	
  
6)	
   zachowań	
  zakłócających	
  spokój,	
  odpoczynek	
  i	
  bezpieczeństwo	
  innych	
  użytkowników	
  Parku,	
  
7)	
   wnoszenia	
  i	
  używania	
  materiałów	
  pirotechnicznych,	
  wybuchowych	
  i	
  szkodliwych	
  substancji	
  chemicznych,	
  
8)	
   wjazdu	
  wszelkich	
  pojazdów,	
  
9)	
   prowadzenia	
  psów	
  bez	
  smyczy	
  i	
  bez	
  kagańca,	
  a	
  	
  właściciele	
  zobowiązani	
  są	
  do	
  sprzątania	
  odchodów	
  
pozostawionych	
  przez	
  zwierzęta,	
  
10)	
   wchodzenia	
  i	
  kąpieli	
  w	
  fontannie.	
  
3.	
   Korzystanie	
  z	
  Parku	
  odbywa	
  się	
  na	
  własną	
  odpowiedzialność	
  korzystającego	
  lub	
  na	
  odpowiedzialność	
  opiekuna	
  
dziecka.	
  
4.	
   Korzystający	
  z	
  Parku	
  nie	
  mogą	
  swoim	
  zachowaniem	
  uniemożliwiać	
  lub	
  ograniczać	
  korzystania	
  z	
  urządzeń	
  Parku	
  
innym	
  użytkownikom.	
  
5.	
   Naruszenie	
  postanowień	
  regulaminu	
  podlega	
  karze	
  przewidzianej	
  w	
  art.	
  143,	
  144,145	
  Kodeksu	
  Wykroczeń.	
  
6.	
   Obowiązki	
  administratora	
  terenu	
  Parku	
  pełni	
  Zakład	
  Gospodarki	
  Komunalnej	
  w	
  Wilczynie	
  kontakt:	
  
(63)2683048.	
  
UWAGA!	
  
	
  
Teren	
  Parku	
  i	
  parkingu	
  	
  jest	
  monitorowany.	
  
	
  
	
  
	
  
REGULAMIN	
  
PLACU	
  ZABAW	
  
	
  
Plac	
  zabaw	
  przeznaczony	
  jest	
  dla	
  dzieci	
  od	
  lat	
  3.	
  Dzieci	
  poniżej	
  12	
  lat	
  muszą	
  znajdować	
  się	
  pod	
  opieką	
  osób	
  dorosłych.	
  Z	
  
uwagi	
  na	
  bawiących	
  się,	
  należy	
  przestrzegać	
  następujących	
  reguł.	
  
	
  
1.	
   Zabrania	
  się	
  wchodzenia	
  na	
  dach	
  wieży.	
  

	
  
	
  
2.	
   Każde	
  siedzisko	
  na	
  huśtawkach	
  i	
  ważkach	
  przeznaczone	
  jest	
  wyłącznie	
  dla	
  jednego	
  dziecka.	
  

	
  

Załącznik	
  Nr	
  2	
  
do	
  Uchwały	
  Nr	
  XLV/321/10	
  
Rady	
  Gminy	
  Wilczyn	
  
z	
  dnia	
  02	
  czerwca	
  2010r.	
  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158 – 17306 – Poz. 3002

2. Każde siedzisko na huśtawkach i ważkach przeznaczone jest wyłącznie dla jednego dziecka.

3. Zabrania się wchodzenia na górne elementy urządzeń zabawowych. Dotyczy to zwłaszcza huśtawek, 
przeplotni i drabinek.

4. Na terenie placu zabaw, w pobliżu urządzeń zabawowych, nie wolno grać w gry zespołowe oraz jeździć 
na rowerze.

5. Zabrania się wprowadzania psów.

6. Zabrania się śmiecenia. Odpadki należy wyrzucać do koszy na śmieci.

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  158	
   –	
  24	
  –	
   Poz.	
  3002	
  
	
  

	
  
3.	
   Zabrania	
  się	
  wchodzenia	
  na	
  górne	
  elementy	
  urządzeń	
  zabawowych.	
  Dotyczy	
  to	
  zwłaszcza	
  huśtawek,	
  przeplotni	
  i	
  
drabinek.	
  

	
  

	
  
4.	
   Na	
  terenie	
  placu	
  zabaw,	
  w	
  pobliżu	
  urządzeń	
  zabawowych,	
  nie	
  wolno	
  grać	
  w	
  gry	
  zespołowe	
  oraz	
  jeździć	
  na	
  

rowerze.	
  
	
  
5.	
   Zabrania	
  się	
  wprowadzania	
  psów.	
  

	
  

	
  
6.	
   Zabrania	
  się	
  śmiecenia.	
  Odpadki	
  należy	
  wyrzucać	
  do	
  koszy	
  na	
  śmieci.	
  

	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  158	
   –	
  24	
  –	
   Poz.	
  3002	
  
	
  

	
  
3.	
   Zabrania	
  się	
  wchodzenia	
  na	
  górne	
  elementy	
  urządzeń	
  zabawowych.	
  Dotyczy	
  to	
  zwłaszcza	
  huśtawek,	
  przeplotni	
  i	
  
drabinek.	
  

	
  

	
  
4.	
   Na	
  terenie	
  placu	
  zabaw,	
  w	
  pobliżu	
  urządzeń	
  zabawowych,	
  nie	
  wolno	
  grać	
  w	
  gry	
  zespołowe	
  oraz	
  jeździć	
  na	
  

rowerze.	
  
	
  
5.	
   Zabrania	
  się	
  wprowadzania	
  psów.	
  

	
  

	
  
6.	
   Zabrania	
  się	
  śmiecenia.	
  Odpadki	
  należy	
  wyrzucać	
  do	
  koszy	
  na	
  śmieci.	
  

	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  158	
   –	
  24	
  –	
   Poz.	
  3002	
  
	
  

	
  
3.	
   Zabrania	
  się	
  wchodzenia	
  na	
  górne	
  elementy	
  urządzeń	
  zabawowych.	
  Dotyczy	
  to	
  zwłaszcza	
  huśtawek,	
  przeplotni	
  i	
  
drabinek.	
  

	
  

	
  
4.	
   Na	
  terenie	
  placu	
  zabaw,	
  w	
  pobliżu	
  urządzeń	
  zabawowych,	
  nie	
  wolno	
  grać	
  w	
  gry	
  zespołowe	
  oraz	
  jeździć	
  na	
  

rowerze.	
  
	
  
5.	
   Zabrania	
  się	
  wprowadzania	
  psów.	
  

	
  

	
  
6.	
   Zabrania	
  się	
  śmiecenia.	
  Odpadki	
  należy	
  wyrzucać	
  do	
  koszy	
  na	
  śmieci.	
  

	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  158	
   –	
  24	
  –	
   Poz.	
  3002	
  
	
  

	
  
3.	
   Zabrania	
  się	
  wchodzenia	
  na	
  górne	
  elementy	
  urządzeń	
  zabawowych.	
  Dotyczy	
  to	
  zwłaszcza	
  huśtawek,	
  przeplotni	
  i	
  
drabinek.	
  

	
  

	
  
4.	
   Na	
  terenie	
  placu	
  zabaw,	
  w	
  pobliżu	
  urządzeń	
  zabawowych,	
  nie	
  wolno	
  grać	
  w	
  gry	
  zespołowe	
  oraz	
  jeździć	
  na	
  

rowerze.	
  
	
  
5.	
   Zabrania	
  się	
  wprowadzania	
  psów.	
  

	
  

	
  
6.	
   Zabrania	
  się	
  śmiecenia.	
  Odpadki	
  należy	
  wyrzucać	
  do	
  koszy	
  na	
  śmieci.	
  

	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  158	
   –	
  24	
  –	
   Poz.	
  3002	
  
	
  

	
  
3.	
   Zabrania	
  się	
  wchodzenia	
  na	
  górne	
  elementy	
  urządzeń	
  zabawowych.	
  Dotyczy	
  to	
  zwłaszcza	
  huśtawek,	
  przeplotni	
  i	
  
drabinek.	
  

	
  

	
  
4.	
   Na	
  terenie	
  placu	
  zabaw,	
  w	
  pobliżu	
  urządzeń	
  zabawowych,	
  nie	
  wolno	
  grać	
  w	
  gry	
  zespołowe	
  oraz	
  jeździć	
  na	
  

rowerze.	
  
	
  
5.	
   Zabrania	
  się	
  wprowadzania	
  psów.	
  

	
  

	
  
6.	
   Zabrania	
  się	
  śmiecenia.	
  Odpadki	
  należy	
  wyrzucać	
  do	
  koszy	
  na	
  śmieci.	
  

	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  


